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  Przypominamy, że zgodnie z Dekretem Metropolity Gdańskiego po wprowadzeniu stanu1.
zagrożenia epidemicznego w Polsce, stosując się do rozporządzeń organów państwowych,
wewnątrz kościoła jednorazowo może przebywać maksymalnie 50 osób (od 25 marca:
maksymalnie 5 wiernych + księża)
   Również na najbliższą niedzielę Ks. Arcybiskup Metropolita Gdański udzielił dyspensy od2.
udziału w niedzielnej Mszy św. wszystkim wiernym archidiecezji gdańskiej oraz osobom
przebywającym czasowo na jej terenie. Jednocześnie poprosił osoby z niej korzystające o
duchową łączność ze wspólnotą Kościoła za pośrednictwem transmisji w środkach masowego
przekazu. Transmisja na żywo  Mszy św. niedzielnych z naszego kościoła o 10.30,
12.00. 16.00 i 20.00 na profilu Facebookowym parafii (link dostępny na naszej stronie
www.zbawiciel.gda.pl).
Wszystkie Msze św. w niedzielę w górnym kościele. Spowiedź święta w niedzielę w3.
DOLNYM KOŚCIELE.
  Nadal zawieszone pozostają wspólnie celebrowane nabożeństwa oraz wszelkiego rodzaju4.
spotkania formacyjne i inne spotkania grup duszpasterskich a także pielgrzymki i rekolekcje.
  Nasza świątynia pozostaje otwarta w ciągu dnia. W dni powszednie - oprócz stałych Mszy5.
św. parafialnych, czyli o 7.15; 8.00, 17.00 i 18.00 - każdy z księży odprawia dodatkową
Mszę św. w intencji zatrzymania pandemii, z prośbą o Boże Miłosierdzie o godz. 9.00,
9.30, 10.00 i 10.30. Podczas każdej Mszy św. jest możliwość skorzystania ze spowiedzi św.
Pamiętajmy, że również w dni powszednie obowiązuje bezwzględna konieczność
przestrzegania norm dotyczących liczby osób zgromadzonych w kościele (maksymalnie 5
osób).
  Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu od jutra, czyli od poniedziałku6.
codziennie w dni powszednie po Mszy św. o 18.00 do  godz. 20.15 - Od 25 marca Adoracja on-
line od 20.15 w ciszy a o 20.30 różaniec i koronka do Bożego Miłosierdzia
  Codziennie o godz. 20.30 kapłani, bez udziału wiernych, odmawiają w świątyni wspólnie7.
różaniec. Bardzo prosimy wszystkich Parafian o duchową łączność w tym czasie poprzez
indywidualne lub rodzinne włączenie się w tę modlitwę. Zachęcamy również do odmawiania w
domach Koronki do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00.
    Na profilu Facebookowym naszej parafii dostępna jest transmisja na żywo Mszy Św. w dni8.
powszednie o godz. 18.00 oraz modlitwy różańcowej o 20.30.
   Biuro parafialne pozostaje nieczynne. W sprawach nagłych, w sprawie sakramentu9.
namaszczenia chorych, w sprawie pogrzebu i wszelkich innych prosimy o kontakt telefoniczny -
tel. dyżurny: 516 707 922 lub podejście do zakrystii bezpośrednio po Mszach św.
   PZ Caritas informuje o możliwości pomocy przy zakupie żywności i leków oraz - wraz z Bistro10.
Barbik - o możliwości otrzymania darmowych, ciepłych obiadów przez osoby starsze, samotne i
chore. Potrzebę takiej pomocy prosimy zgłaszać telefonicznie pod numer: 511 170 172.
    W środę przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Podczas Mszy św. o godz.11.
18.00 odbędzie się Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego. Istotą tej adopcji jest objęcie
modlitewną opieką wiadomego Bogu poczętego dziecka przed narodzeniem, którego przyjście
na świat jest zagrożone z różnych przyczyn, szczególnie z powodu grzechu aborcji. Duchowa
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adopcja polega na codziennym odmawianiu w intencji jednego dziecka dziesiątki różańca wraz
ze specjalną dodatkową modlitwą przez 9 miesięcy. W tym roku można podjąć dzieło Duchowej
Adopcji łącząc się z nami poprzez transmisję na żywo na Facebooku.
  W nocy z soboty na niedzielę (28/29 marca) przechodzimy na czas letni, czyli przesuwamy12.
zegarki o godzinę do przodu.
W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy śp. Helenę Potocką, l. 87 z ul. Sopockiej a we wtorek o13.
godz. 12.00 odbędzie się Msza św. pogrzebowa śp. Wandy Konkol, l. 84 z ul. Kielnieńskiej.
Zgodnie z Dekretem ks. Arcybiskupa Metropolity w uroczystościach pogrzebowych bierze
udział najbliższa rodzina (z zachowaniem limitu do 50 osób). R.I.P.


